
Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Catture
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

6

8

Ferrari

Actis Caporal

Franzin

Zanesco

Santoloci

Faccio

Fava

Libretti

Nicholas

Riccardo

Erik

Matteo

Mario

Gabriele

Emanuele

Tommaso

Angler'S Club

Garisti Alto Canavese A.S.D. (Maver)

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

A.S.D. Pescatori La Rocca D'Asolo

Pescatori Volsci Warriors

Garisti Alto Canavese A.S.D. (Maver)

Garisti Alto Canavese A.S.D. (Maver)

Team Trota Brescia A.S.D.

(BZ)

(TO)

(TO)

(TV)

(FR)

(TO)

(TO)

(BS)

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.5

6.5

8.0

1

2

3

4

5

6½

6½

8

19

12

10

9

6

5

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Settore Pesca di Superficie
Manifestazione : C.I. Individuale E.A. Under 14 NO KILL
Gara Nr. : 1^ prova
Campo di Gara : Torrente ORCO TO
Data Gara : 02-09-2023
Società Organizzatrice : Gar. Rivarolo

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 1

Orario
16:35:15

Direttore di Gara
BELCASTRO Massimo

Giudice di Gara
FRA Robert


